phara. DOR. Mihi quidem nullus est amator, neq; me hoc  
nomine iacto, quasi sim vehementer amabilis: veruntamen  
istiust.

uino capiti osiibus renudata  
to: tum cornua perinde qua-  
si cubiti prominebant, ὡς  
iunctis inductisque fidibus.  
quas ne collope quidem circa  
cum torquebar. agreste quida-  
dam et absonum cantilla-  
bat, quum aliud interim in  
pse voce caneret, aliud lyra  
succineret: ita ut tempera-  
re nobis nequierimus quin  
rideteremus amatoriam illam  
canticem. Nam Echo ne  
respondere quidem illi vo-  
luit balantii, quum sit adeo  
garula: imo puduissest si vi-  
sa fuissest stridulum illius et  
ridiculum canum imitari.  
Ad hæc gestabat in vlnis et  
masius iste delicia: suas, vir-  
si cariūm pilis hirtum, i.  
psi non dissimilem. Quis au-  
tem non inuidet tibi am-  
cum istum Galatea? GAL.  
Quim tu igitur Dori tuum  
ipius amicum nobis com-  
monstra, qui meo sit for-  
mosior, quiq; doctiūs ac me-  
liūs vel voce canat, vel ei-  
-

Ενω. τοιστὸν οὐκέτι οὐκέτι λέγει, λινάθρας ἀπόστρων,  
ἄσπερον τρέχει οὐκέτι οὐκέτι λέγει, οὐκέτι λέγει,  
οὐκέτι φασι, καὶ οὐκέτι μηδὲ τοῦτο λέγει,  
ἴπιδιμον δεῖται τῶν φύων, οὐκέτι οὐκέτι λέγει, οὐκέτι λέγει.

Istiusmodi amicum, qualis  
est Polyphemus, nempe totus hincum olens, cum crudelitatis carnis, & hospites, si qui appulerint, devorans, tibi babeas, cumque in  
mutuum ames.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

ARGUMENTVM.

**M**Arini dei cœli à Luciano vocantur, à quibusdam  
τελεφοσι. Ingens horū turba fuit quorum princeps  
Neptunus & eq antiquiores Nereus & Oceanus.  
a D O R I S.] Nimphe nomen filiae Oceanis est exotis  
Nerei, Hesiod. in Theog. Interdum pro ipso mari accipitur. Virgil. 10. Eclog.

Doris amara suam non intermisceat vndam.

b Polypphemus.] Ex Cyclopiis unus, Neptuni filius: sacerdos aliquos Ulysses inserviens ad saxum fregit & Ierinius adhuc membra devorans: excacatur ab Ulysse. Hom. Odyss. Cie. lib. 5. Tusc. quæst. Virgil. 3. Aen. c Quæ sis facie.] Negat quidem Serenus ex mari effigiem utlo pacto posse reddi, sed Lucianus hic aliter sensit, & in Alcyone: Nonne vides, inquit, ut superiora suis serenitate conspacia, fluctibus autem sedatus mare ac tranquillum, omnes, ac ēπειν κυρτόπτερα: id est speculo. (ut sic dicam.) consimile. Theocritus in Bucolasticis Idyllo sexto:

Ἐ τοιούτην εὐλογόνην, κανένα σύμε λέγοντες

ἡ γὰρ πεντετέστη πόνον τούτους δε γαλαῖος.

καὶ τελεῖ μὲν τὰ γόδες, τελεῖ δὲ τὴν αἵματα καὶ γέ, &c.

Quod est huiusmodi:

Nec tam sum forma turpis, quam dico: in vnda  
Nuper enim vidi ipse meos de littore vultus,  
Cum nulli flarent tranquilla persequora venti